L'esmentada ciutat està situada en un terreny pla, al peu d'un mont de sorra i estèril i sota aquest s'estira al llarg, rodejada de tots costats pel desert arenós que es prolonga cap a orient o Jerusalem durant vuit jornades, tal i com es mostrarà després més detalladament; cap a occident, on té els confins amb una província de bàrbars que anomenen *Barca*<sup>3</sup>, durant quinze jornades; al sud durant dotze jornades fins al regne dels nubis<sup>4</sup>; a més a més d'aquella al nord, que guarda aquella terra planíssima i riquíssima descrita abans i el mencionat riu que està 65

---

<sup>1</sup> Is., 4, 1.

<sup>2</sup> Q. 04: 3–5. Per un anàlisi del discurs polèmic, cf. les pàgines CVIII–CIX de l'estudi preliminar; per un anàlisi del fragment respecte a la història manuscrita del *Corpus Islamolatinum*, cf. les pàgines CXIX–CXX.

<sup>3</sup> La regió més oriental de l'actual Líbia, anomenada avui Cirenaica. El nom que dona Symon Semeonis sembla un intent de transliteració de l'àrab (*Barqa*).

<sup>4</sup> Symon Semeonis utilitza fins aquí Haytonus, *Flos Historiarum Terre Orientis* [editat per Jean Dardel], 347. Cf. pàgines CLII–CLIII de l'estudi preliminar.

sepedictum fluuium, qui est ex parte australi ipsius, quo mensuratur longitudo Egypti,  
65 mensura .xv. dierum. || Qui sibi non approximat nisi in parte per dimidium miliaris, quod  
spatium est uiridariis et ortalitiis gloriose insignitum et arboribus pulcherrimis consitum. Vbi  
est quidam locus planissimus et quadrus, muro basso et humili circumdatus, qui *Mida* dicitur,  
in quo Soldano cum Admiraldis suis et ceteris nobilibus sui exercitus quandoque solaciatur.  
Cuius solacii modus talis est per omnia qualis est pastorum in terra Christianorum cum pila et  
70 baculis curuis, hoc solum excepto: quod predicti nobiles cum suo Soldano nunquam nisi in  
equis pilam percutiunt, nec cum ea suo modo militariter solaciantur <nec> etiam examinantur  
tam equi quam equites, quoad agilitatem, fortitudinem et ceteras militie probitates, sicut  
examinantur Christianorum milites in hastiludiis torneamentis et ceteris militaribus actibus.  
Et absque dubio, multi equi ibidem et equites periclitantur et eorum multi omni actu militari  
75 priuantur. Et hinc est quod raro predicto ludo utitur Soldanus, sed illum in actus uenaticos  
commutat et effeminatos. Iuxta predictum locum immediate est palatium magnum et altum,  
in quo uxores Soldani et ceterorum nobilium ludentes extra inestimabilem pressuram  
intuentium speculantur et specialiter ipsum Soldanum, quia semper quando pilam per uices  
excudit, omnes eum laudant et magnificent tubis innumerabilibus clangentibus et *nakaris*,  
80 tympanis raucis, infinitis tonitriantibus et uocibus, clamoribus in tantum quod motum  
Arcturi impedire uidentur et cum sodomitis precipitari estimatur, et ex equorum tumultu et  
equitum collusione et populorum concursu alienigenorum, bases terre, columnas eius et  
epistylia fugam petere autumant et ordinem uniuersi euelli.